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
ção p/ consultório odontológico, 
copa, wc soc R$ 650,00 + tx e IP- 
TU.PCL450.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, I

TERRENO QUITADO • BOSQUE 
DOS POETAS com 612M2. 
R$300 mil. F:9996-0814

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos, £rs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
tenenos. $rs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas oü aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos, procure-nõs urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão nó 3133-4000. Terr med 
497.22 m2, cond fech, segurança, 
sl fes t,'  pise adul. e mf, 
playground, campo, pronto p/ 
construir Green Club III. R$ 90 
mil.SIVT.055.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáWdom. 
Cond fech, toda infra-estrut e la­
zer compl, lote d  375m2, pagto 
facilitado R$ 190 mH. TR17287.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáWdom. 
Vários lotes em cond.fech. 
200m2. R$ 60 mil cada lote. 
TR12632.

|= = = J « = = J

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de i

] C ira

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Terr em cond 
fech d  711 m2, ár. lazer e seg 
comp R$330 mil. TV337.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáWdom. 
Exc terr. esq, 390m2 área, Id 
somb, R$ 500 mil. TR15833.

Zona Sul

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos, de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Area de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, (Vcasas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar WSr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plant sáWdom. Loja comerc d  co­
pa e wc, R$ 280,00 + tx e IPTU. 
PCL411.

Litorâneas e Rurais, p/ 
s ou aptos populares médio 

ou alto padrão, condomínios fe-

Urbana, Litorâneas, e Rurais, p/, 
x i aptos populares médio 

ou alto padrão, condomínios fe-
casasouí

Candelária

PROCURADORIA DE HÓVE1S-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáWdom. Loia c/+ ou - 
35m2 c/wc soc. R$ 750,00 + tx e 
IPTU. PCL393.

] [

chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dlriizsollda@gmail.com

chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa-. 
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dlnizsollda@gmail.com

PROCURADORIA DE MÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáWdom. Slão 
20m, c/wc e vitrine. I 
txelPTU.PCL017.

i r Cidade Jardim

Slão c/aprox 
■ R $420,00*

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SáWDom. 
Exc terr, 450m2 ár, esq, ótm loc. 
R$160 mi. TR14232.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáWdom. Terr. 467,96 
m2, meio de quadra, quitado, 
G S  p/ construir R$ 200 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáWdom. Macaíba terr 
med 750m2, masc, total estrut de 
lazer. R$32 mil. TV312.

PIUM-Lotes 20x50, doc, ót local, 
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